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Вила „NOULIS“ – Полихроно 

 

 
 

Вилата се наоѓа на околу 100 метри од плажа а исто толку и од центарот на Полихроно. Располага со 1/3 студиа, приземје, први и втори кат. 

Сите студиа се со комплетно опремени кујни, сопствени купатила, ТВ, клима уреди за чие користење не се доплаќа. 

Студиа  Нулис  Б кат – 120 метри од плажа и стотина метри од центарот на Полихроно. Заграден  и  уреден двор со  зеленило и пространост . Студијата се опремени со кујни, 

тоалет, ТВ, клима  (ВКЛУЧЕНА ВО ЦЕНА), големи тераси. 

Студиа Нулис  – Полихроно 
Maj Јуни Јули Август Септември 

18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 31 07 14 

1/2 студио (2 лица) 90 110 130 150 200 230 310 320 340 340 340 330 330 320 310 240 190 150 

LAST MINUTE 45 45 -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10%  

1/3 студио (3 лица) 110 130 150 170 220 250 330 340 350 360 360 350 350 340 330 260 210 170 

LAST MINUTE 45 45 -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% -10% 

Цените се дадени за наем на студио на 7 ноќи во Еур за уплата исклучиво во МКД  

Автобуски превоз 35 ЕУр од Скопје , 25 Еур деца 02-12 години. Користењето на климата е вклучена во цената. 

За уплата на 2 и повеќе термини одобруваме 7% попуст. Дозволено е сместување према капацитетот на студио 

(број на кревети), освен 1 дете до 7 години во кревет со родител. 

Можност за доплата за полунсион (доручек + вечера) во таверна (100 м)  -  12 Еур/ден возрасен; 6 Еур деца 2-12 години 
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• Цените  се однесуваат на наем на цел апартман за 7 ноќевања без вклучен превоз 

• Во цената на аранжманите вклучено е користењето на клима уредот 

• Сместување во собите е во 13 часот по локално време а напуштање на апартманите е во 10 часот по локално време 

• За уплатени два аранжмана 7+7 ноќевања одобруваме попуст од 7% 

• Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 62 денари. 

• Превоз за деца до 2 години: БЕСПЛАТНО( не користи седиште) 

• При користење на сопствен превоз во термините со *, цената на аранжманот се намалува за 15 €.  

 

 

  

 


